Генеральному директору                                                                                 ООО «Вершки-Корешки» Иванову А. Ю.
От старшего кондитера                                                                                          Логачёва А. А.
Заявление
Прошу выдать мне аванс в счёт заработной платы за май в размере 25 000 руб. (двадцать пять тысяч рублей) на покупку дорогостоящих лекарственных средств.
Основания: справка из больницы от 05.05.2024
10 мая 2024 года                                                                                      Логачёв А. А. (Логачёв)